DNI N° 95.049.423, en el marco del Programa de Responsabilidad Social Compartida ENVION, que 

vencía el día 30 de abril, fue prorrogado hasta el 31 de julio próximo pasado, incrementando el precio 

por Decreto N° 1568/2020 en la suma adicional de $ 2.500,00, sumando un total mensual de pesos ONCE 

MIL SEISCIENTOS ($ 11.600,00); 

Que, conforme surge de la documental obrante en autos, el señor Joe Enrique Rivas 

Vivas, se encuentra en la República de Venezuela desde el día 22 de febrero del corriente año, toda 

vez que las autoridades nacionales competentes no le habilitan el regreso al país en virtud de las

[...]

2020, el contrato de obra suscripto en el marco del Programa de Responsabilidad Social Compartida 

ENVION con el señor Joe Enrique Rivas Vivas, DNI. 95.049.423. 

Artículo 2°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar y librar orden de pago a favor 

del señor Joe Enrique Rivas Vivas, por el monto total de pesos cincuenta y ocho mil ($ 58.000,00), 

pagaderos en cuotas mensuales de pesos once mil seiscientos ($ 11.600,00), con cargo a la 

Jurisdicción 01 - Subjurisdicción 13 (Desarrollo Social) - Categoría Programática 46 - Partida 

Presupuestaria 5.1.3 - Fuente de Financiamiento 1.3.2, y - de corresponder en exceso -, a la Fuente 

de Financiamiento 1.1.0, del Presupuesto de Gastos vigente.